São Francisco do Sul 55.784 R$ 2.900,00 R$ 6.136,24 R$ 90.000,00 

São João do Itaperiú 4.732 R$ 2.900,00 R$ 520,52 R$ 90.000,00 

Schroeder 21.273 R$ 2.900,00 R$ 2.340,03 R$ 90.000,00 

TOTAL 245.453 R$ 20.300,00 R$ 26.999,83 R$ 630.000,00 

Desse modo, o valor estimado anual da contratação é de R$ 974.297,96 (novecentos e setenta e quatro mil 

duzentos e noventa e sete reais e noventa e seis centavos). 

5. DATA PREVISTA PARA A CONTRATAÇÃO 

Julho de 2025. 

6. GRAU DE PRIORIDADE 
( ) Baixa​
(  ) Média​
(x) Alta 

Justificativa: Considerando a finalização do contrato vigente dos municípios utilizadores, bem como 
ampliação do uso por parte dos demais municípios, tendo em vista a importância da continuidade dos